Донское

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2013г. № 01-03-126
е
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Донской от 09 октября 2013 года № 01-03-95

  В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение главы управы Донского района города Москвы от 29.11.2013 г. № ДО-16-443/3,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

            1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Донской от 09 октября 2013 года № 01-03-95 "Об участии депутатов в работе комиссий по открытию, контролю за ходом выполнения и приемке  работ по устройству наружного освещения дворовых территорий в 2014 году", изложив приложение к решению в новой редакции.
2. Направить настоящее решение в префектуру Южного административного округа города Москвы, управу Донского района города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой район Донской» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской www.mo-donskoy.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Совета депутатов по социально-экономическому развитию муниципального округа Донской Романову И.В.

Глава муниципального округа
Донской		Т.В.Кабанова

Приложение
к решению Совета депутатов   муниципального округа  Донской
 от 11 декабря 2013г.№ 01-03-126

	Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе   комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных   работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных работ

	№
п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О.
депутата
	Избирательный округ

	1
	2-ой Донской пр-д, д. 6
	 Буянов В.П.
	1

	2
	ул. Вавилова, д. 6
	 Николаева Е.Н.
	1

	3
	Ленинский пр-т, д. 12
	 Кобцев П.Н.
	1

	4
	Ленинский пр-т, д. 16
	 Кобцев П.Н.
	1

	5
	Ленинский пр-т, д. 18
	 Зайковская Г.В.
	1

	6
	Загородное ш., д. 9 к.2
	 Никишин А.В.
	2

	7
	Ленинский пр-т, д. 20
	 Николаева  Е.Н.
	1

	8
	Ленинский пр-т, д. 26
	 Кобцев П.Н.
	1

	9
	Ленинский пр-т, д. 28
	 Романова И.В.
	1

	10
	Ленинский пр-т, д. 30
	 Николаева Е.Н.
	1

	11
	Варшавское ш. д. 10 к. 1
	 Безматерных М.М.
	2

	12
	2-ой Донской пр-д, д. 7
	 Романова И.В.
	1

	13
	ул. Шаболовка, д. 50
	 Зайковская Г.В.
	1

	14
	ул. Стасовой, д. 12,14
	 Буянов В.П.
	1